

Media-Invest Danmark A/S

Østergade 61, 4.
1100 København K
CVR nr. 20 25 36 81

Ekstern årsrapport for 2017

(20. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Media-Invest Danmark A/S
Østergade 61, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 20253681
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 1997
Regnskabsår: 2017

Direktion

Thomas Ulletved Rasmussen

Bestyrelse

Helle Lindgaard Petersen
Anders Ulletved Rasmussen
Thomas Ulletved Rasmussen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/KNS/MWK
A1532317

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage opgaver inden for telemarketing m.m. samt handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 29.964.311.

Egenkapitalen udgør kr. 122.814.859.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter statusdagen har en af selskabets væsentligste kunder opsagt sin leveranceaftale. Opsigelsen vurderes af ledelsen til at være ubegrundet, og hermed samtidig at være kontraktbrud. Der er som følge heraf anlagt erstatningssag på 75 mio. kr. På baggrund af opsigelsen har ledelsen iværksat afsøgning af nye aktiviteter indenfor sit forretningsområde. Således forventer ledelsen, at selskabet ved udgangen af 2018 igen er oppe på fuldt aktivitetsniveau. Udover ovenstående er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		33.895.035	36.910.448
Personaleomkostninger.....	1	-14.613.743	-15.275.692
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-884.332</u>	<u>-679.657</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		18.396.960	20.955.099
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	-4.070.428	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		284.110	699.489
Andre finansielle indtægter		17.506.369	5.511.747
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-5.329.942
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-262.793</u>	<u>-32.184.577</u>
RESULTAT FØR SKAT		31.854.218	-10.348.184
Skat af årets resultat	4	<u>-1.889.907</u>	<u>-5.250.971</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>29.964.311</u>	<u>-15.599.155</u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		29.964.311	-30.599.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>29.964.311</u>	<u>-15.599.155</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16	
Grunde og bygninger	2	29.524.317	13.259.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	567.943	747.892
Indretning af lejede lokaler	2	180.056	232.280
Materielle anlægsaktiver		30.272.316	14.240.077
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.649.630	4.720.058
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.976.269	4.693.699
Andre finansielle anlægsaktiver		765.337	765.337
Andre tilgodehavender		724.806	724.806
Finansielle anlægsaktiver		9.116.042	10.903.900
ANLÆGSAKTIVER		39.388.358	25.143.977
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		4.755.726	5.020.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.304	170.843
Andre tilgodehavender		3.134.733	6.680.644
Selskabsskat		4.117.091	0
Periodeafgrænsningsposter		136.499	1.509.872
Tilgodehavender		12.150.353	13.382.295
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.249.820	22.956.045
Likvide beholdninger		28.053.915	52.770.440
OMSÆTNINGSAKTIVER		87.454.088	89.108.780
AKTIVER		126.842.446	114.252.757

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	Note	31/12-16
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	122.314.859	92.350.548
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>15.000.000</u>
EGENKAPITAL	5	<u>122.814.859</u> <u>107.850.548</u>
Udskudt skat	<u>5.214</u>	<u>47.567</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>5.214</u> <u>47.567</u>
Gæld til pengeinstitutter	605	605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.040	1.368.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.204.758	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.063.351	0
Anden gæld	1.344.261	448.873
Periodeafgrænsningsposter	170.358	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>4.536.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.022.373</u> <u>6.354.642</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>4.022.373</u> <u>6.354.642</u>
PASSIVER		<u>126.842.446</u> <u>114.252.757</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Personalemkostninger

2016

De samlede personalemkostninger udgør:

Løn og gager	12.395.569	13.723.774
Pensioner	1.008.000	521.000
Andre omkostninger til social sikring	1.210.174	1.030.918
	<u>14.613.743</u>	<u>15.275.692</u>
Personalemkostninger i alt	<u>14.613.743</u>	<u>15.275.692</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>27</u>	<u>28</u>

2 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	Indr. af lejede lok.
Kostpris pr. 1. januar 2017.....	15.664.621	4.964.558	522.287
Tilgang	<u>16.727.780</u>	<u>188.791</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2017.....	<u>32.392.401</u>	<u>5.153.349</u>	<u>522.287</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2017.....	-2.404.716	-4.216.666	-290.007
Årets afskrivninger	<u>-463.368</u>	<u>-368.740</u>	<u>-52.224</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2017.....	<u>-2.868.084</u>	<u>-4.585.406</u>	<u>-342.231</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2017.....	<u>29.524.317</u>	<u>567.943</u>	<u>180.056</u>

Afskrivninger

2016

Bygninger	463.368	305.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368.740	322.382
Indretning af lejede lokaler	<u>52.224</u>	<u>52.229</u>
Afskrivninger i alt	<u>884.332</u>	<u>679.657</u>

Noter

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Danish Fashion House ApS	Danmark	100%	-4.070.428	2.649.630
I alt			<u>-4.070.428</u>	<u>2.649.630</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Danish Fashion House ApS	0	50.000	-4.070.428	2.649.630
I alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>-4.070.428</u>	<u>2.649.630</u>
Regnskabsmæssig værdi				<u>2.649.630</u>

4 Skat af årets resultat

2016

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.932.260	5.227.860
Årets regulering af udskudt skat	-42.353	29.916
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-6.805
Skat af årets resultat i alt	<u>1.889.907</u>	<u>5.250.971</u>

5 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	92.350.548	-	29.964.311	122.314.859
Forslag til udbytte for regnskabsåret ...	<u>15.000.000</u>	<u>-15.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>107.850.548</u>	<u>-15.000.000</u>	<u>29.964.311</u>	<u>122.814.859</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Danish Fashion House ApS og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har overfor datterselskabet Danish Fashion House ApS givet tilsagn om tilbagetrædelse f.s.v.a. tilgodehavende på tkr. 4.976 frem til 30/6 2019.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand 815.775

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet kaution på kr. 1.120.000 for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgæld i dattervirksomhed udgør pr. balancedagen 0 kr.

Virksomheden har givet ejerpantebrev i ejendomme på kr. 210.000 for al gæld til pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. balancedagen 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

thomas ulletved rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:20253681-RID:80347739

IP: 77.66.5.57

2018-06-04 11:03:46Z

NEM ID 

thomas ulletved rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:20253681-RID:80347739

IP: 77.66.5.57

2018-06-04 11:03:46Z

NEM ID 

Helle Lindgaard Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908728925798

IP: 62.44.134.66

2018-06-04 11:09:34Z

NEM ID 

Anders Ulletved Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731176764794

IP: 62.242.39.251

2018-06-04 15:38:09Z

NEM ID 

Morten Willemar Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:98575708

IP: 93.176.84.210

2018-06-04 15:43:01Z

NEM ID 

Thomas Ulletved Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-148880534849

IP: 89.186.175.29

2018-06-04 18:09:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ZJTC-CCY1P-ZMNNWL-CAQ0P-V1BHT-LVLUU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>